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Splitter optyczny Johansson 4041 1x4
SC/APC

Cena 130,29 zł

Numer katalogowy J_4041

Kod EAN 5903031037418

Opis produktu

Informacje podstawowe
4-drożny rozdzielacz optyczny Johansson 4041. Splitter 1x4 z złączami SC/APC. Pracuje w zakresie długości fali 1260-1650 nm.
Przeznaczony do systemów światłowodowych typu single mode.

Zastosowanie
Do podziału sygnału światłowodowego w instalacjach telekomunikacyjnych i sieciowych. Kompatybilny z kablami single mode i
złączami SC/APC. Przeznaczony do użytku w środowiskach wymagających niskich strat i wysokiej stabilności temperaturowej.

Specyfikacja
Podstawowe parametry
- Splitter: 1x4
- Typ złącza: SC/APC
- Rodzaj kabla: single mode
- Długość fali roboczej: 1260-1650 nm
- Wymiary modułu: 100x80x10 mm

Parametry optyczne
- Utrata wtrąceniowa: 7,3 dB
- Jednolitość strat: 0,6 dB
- Strata zależna od polaryzacji: 0,2 dB
- Utrata zwrotu: 50 dB
- Kierunkowość: 55 dB
- Strata zależna od długości fali: 0,3 dB
- Stabilność temperatury: 0,4 dB (dla -40 do +85°C)
- Temperatura robocza: -40 do +85°C
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